

多喜爱集团股份有限公司 2016 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2016年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2016年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	670,123,204.75	596,485,117.63	12.35
营业利润	31,256,339.11	46,179,682.27	-32.32
利润总额	33,203,765.21	49,324,668.43	-32.68
归属于上市公司股东的净利润	21,482,899.14	37,249,648.60	-42.33
基本每股收益（元）	0.18	0.35	-48.57
加权平均净资产收益率	3.35%	7.15%	-53.15
项目	本报告期末	报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	913,550,697.71	930,772,824.04	-1.85
归属于上市公司股东的所有者权益	648,972,255.77	632,529,356.63	2.60
股本	120,000,000.00	120,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	5.41	5.27	2.66

注：编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业收入67012.32万元，比上年同期增长12.35%，营业收入的增长得益于公司利用网络渠道与知名动漫IP合作，打造了深受广大父母、儿童喜欢的家纺衍生品，同时加强了医用纺织业务与银行学校等团购业务的拓展力度并获得一定成效。营业利润、利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别比上年同期下降32.32%、32.68%、42.33%，主要原因为国内经济增长速度放缓、电子商务冲击、经营成本不断上升等因素影响下，行业竞争加剧，公司毛利率出现下滑以及互联网垂直电商业务未达预期效果。

报告期内基本每股收益和加权平均净资产收益率分别比上年同期下降48.57%、53.15%，主要原因是业绩下滑及互联网垂直电商业务未达预期效果。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司 2016 年第三季度报告中对 2016 年度预计的经营业绩与本次业绩快报无差异。

四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

多喜爱集团股份有限公司董事会

二零一七年二月二十四日